
BONUS BONUS BONUS BONUS BONUS BONUS

70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK 70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK 70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK

1 Alicia MARÍN MARTÍNEZ 330 330 660 2 1 13 329 333 662 3 1 13 316 318 634 3 11 652,00 1956 42 1

2 Elia CANALES MARTÍN 316 310 626 6 8 319 325 644 1 2 12 309 321 630 4 10 633,33 1900 31 3

3 Mónica GALISTEO CRUZ 316 320 636 5 9 323 319 642 1 3 11 319 319 638 1 13 638,67 1916 34 2

4 Adriana MARTÍN LÁZARO 320 328 648 1 2 12 315 309 624 9 5 312 325 637 2 12 636,33 1909 30 4

5 Celia CASTAÑOS BORNAECHEA 313 307 620 7 7 307 323 630 6 8 291 284 575 12 2 608,33 1825 17 9

6 Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 288 311 599 11 3 312 316 628 7 7 293 305 598 8 6 608,33 1825 16 10

7 Natalia GARCÍA GIL 279 298 577 12 2 288 285 573 12 2 296 291 587 10 4 579,00 1737 8 12

8 Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 311 300 611 9 5 323 316 639 5 9 302 289 591 9 5 613,67 1841 19 7

9 Nerea LÓPEZ SANCHÍS 318 321 639 4 10 305 320 625 8 6 297 302 599 6 8 621,00 1863 24 6

10 Elisabeth LUENGO LUQUE 302 298 600 10 4 287 294 581 11 3 296 287 583 11 3 588,00 1764 10 11

11 María LAORDEN FITER 301 315 616 8 6 298 308 606 10 4 296 315 611 5 9 611,00 1833 19 7

12 Inés DE VELASCO MARTÍNEZ 317 326 643 1 3 11 323 317 640 1 4 10 292 306 598 7 7 627,00 1881 30 4

13 Sandra NIEVA GONZÁLEZ 284 293 577 12 2 281 291 572 13 1 275 276 551 13 1 566,67 1700 4 13

RANKING
RANK. RANK. RANK.

TOTAL DOBLES
TOTAL
BONUS

Promedio 
72 flechas

RANKING NOMBRE
Primer 2 x 70 Segundo 2 x 70 Tercer 2 x 70
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NOMBRE
PROMEDIO
3 FLECHAS

BONUS RNK PROM
BONUS ELIM WIN

RANKING
PROMEDIO

TOTAL
BONUS

Ptos
totales

Total
sets

Prom	
total

83 86 3 139 138 5 83 78 3 82 76 3 105 94 4 76 69 3 131 134 5 137 132 5 136 129 5 85 64 3 75 78 3 85 75 3 1217 1153 45 27,044

0 6 0 6 4 1 6 0 1 6 0 1 6 2 1 6 0 1 3 7 0 6 4 1 6 4 1 6 0 1 0 6 0 6 0 1 9
86 83 3 137 139 5 132 126 5 85 75 3 84 70 3 84 73 3 130 130 5 105 110 4 106 97 4 130 128 5 87 81 3 80 66 3 1246 1178 46 27,087

6 0 1 5 6 0 6 4 1 6 0 1 6 0 1 6 0 1 3 7 0 2 6 0 6 2 1 6 4 1 6 0 1 6 0 1 9
138 139 5 139 137 5 111 98 4 108 103 4 135 124 5 132 125 5 109 104 4 127 133 5 84 71 3 106 98 4 102 99 4 85 72 3 1376 1303 51 26,980

4 6 0 6 5 1 7 1 1 7 1 1 6 4 1 6 5 1 6 2 1 4 6 0 6 0 1 6 2 1 6 2 1 6 0 1 10
78 83 3 126 132 5 98 111 4 95 90 4 81 69 3 131 114 5 79 72 3 130 132 5 78 72 3 101 93 4 103 112 4 82 73 3 1182 1153 46 25,696

0 6 0 4 6 0 1 7 0 6 2 1 6 0 1 7 3 1 6 0 1 7 5 1 6 0 1 6 2 1 1 7 0 6 0 1 8
76 82 3 75 85 3 103 108 4 90 95 4 126 118 5 71 79 3 102 112 4 133 138 5 105 96 4 74 67 3 93 103 4 124 113 5 1172 1196 47 24,936

0 6 0 0 6 0 1 7 0 2 6 0 7 3 1 0 6 0 2 6 0 3 7 0 6 2 1 6 0 1 2 6 0 4 6 0 3
94 105 4 70 84 3 124 135 5 69 81 3 126 118 5 126 122 5 71 79 3 130 127 5 121 125 5 100 99 4 135 132 5 80 71 3 1246 1278 50 24,920

2 6 0 0 6 0 4 6 0 0 6 0 3 7 0 7 3 1 0 6 0 6 4 1 6 5 1 2 6 0 6 4 1 6 0 1 5
69 76 3 73 84 3 125 132 5 114 131 5 79 71 3 122 126 5 119 122 5 128 124 5 100 89 4 66 78 3 98 105 4 125 120 5 1218 1258 50 24,360

0 6 0 0 6 0 5 6 0 3 7 0 6 0 1 3 7 0 4 6 0 7 3 1 6 2 1 0 6 0 2 6 0 6 5 1 4
134 131 5 130 130 5 104 109 4 72 79 3 112 102 4 79 71 3 122 119 5 131 133 5 105 92 4 135 136 5 74 80 3 108 97 4 1306 1279 50 26,120

7 3 1 7 3 1 2 6 0 0 6 0 6 2 1 6 0 1 6 4 1 6 5 1 7 1 1 6 5 1 0 6 0 7 1 1 9
132 137 5 110 105 4 133 127 5 132 130 5 138 135 5 127 130 5 124 128 5 133 131 5 108 100 4 84 70 3 131 130 5 85 71 3 1437 1394 54 26,611

4 6 0 6 2 1 6 4 1 5 7 0 7 3 1 4 6 0 3 7 0 5 6 0 7 1 1 6 0 1 6 5 1 6 0 1 7
129 136 5 97 106 4 71 84 3 72 78 3 96 105 4 125 121 5 89 100 4 92 105 4 100 108 4 120 114 5 89 103 4 69 81 3 1149 1241 48 23,938

4 6 0 2 6 0 0 6 0 0 6 0 2 6 0 5 6 0 2 6 0 1 7 0 1 7 0 4 6 0 2 6 0 0 6 0 0
64 85 3 128 130 5 98 106 4 93 101 4 67 74 3 100 99 4 78 66 3 136 135 5 70 84 3 114 120 5 103 101 4 79 60 3 1130 1161 46 24,565

0 6 0 4 6 0 2 6 0 2 6 0 0 6 0 6 2 1 6 0 1 5 6 0 0 6 0 6 4 1 6 2 1 6 0 1 5
75 78 3 81 87 3 99 102 4 112 103 4 103 93 4 132 135 5 105 98 4 80 74 3 130 131 5 103 89 4 101 103 4 79 69 3 1200 1162 46 26,087

6 0 1 0 6 0 2 6 0 7 1 1 6 2 1 4 6 0 6 2 1 6 0 1 5 6 0 6 2 1 2 6 0 6 0 1 7
75 85 3 66 80 3 72 85 3 82 73 3 113 124 5 71 80 3 120 125 5 97 108 4 71 85 3 81 69 3 60 79 3 69 79 3 977 1072 41 23,829

0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 6 4 1 0 6 0 5 6 0 1 7 0 0 6 0 6 0 1 0 6 0 0 6 0 2

8
6 15

921,333 25,600 24,500 23,250 22,333 25,000 26,000 27,200 23,333

1
13 325,000 22,000 24,000 27,333 22,600 23,667 24,000

Sandra NIEVA 
GONZÁLEZ 23,82924,250 23,667 27,000 20,000

25,750 26,400 26,250 26,667 26,000 25,750
Inés DE VELASCO 

MARTÍNEZ 26,08725,000 27,000 24,750 28,000

23,000

25,250 26,333

María LAORDEN 
FITER 24,565 4

1022,800 25,750 26,333

225,800 24,250 23,667 24,000 24,000 25,000 22,250 23,000
Elisabeth LUENGO 

LUQUE 23,938 2
25,000 24,000 22,250 23,000

10

12

4 1726,400 27,500 26,600 26,400 27,600 25,400 24,800 28,333
Nerea LÓPEZ 

SANCHÍS 26,61126,600 27,000 28,000 26,200

28,000 26,333 24,400 26,200 26,250 27,000
Sandra CEBRIÁN 

MARTÍNEZ 26,120 9
5 1826,800 26,000 26,000 24,000

723,000 24,333 25,000 22,800 26,333 24,400 23,800 25,600 25,000

24,667 27,000

1122,000 24,500 25,000

9 1023,500 23,333 24,800 23,000 25,200 25,200 23,667 26,000
Leyre FERNÁNDEZ 

INFANTE 24,920 5
24,200 25,000 27,000 26,667

6

Natalia GARCÍA GIL 24,360 3

Celia CASTAÑOS 
BORNAECHEA

25,696 7

8 925,333 25,000 25,750 22,500 25,200 23,667 25,500 24,800 24,93626,600 26,250 24,667 23,250

7 1526,000 25,200 24,500 23,750

22
13

2127,600 27,800 27,750 27,000 27,000 26,400 27,250 25,400 28,000

29,000 26,667

25,750 27,33327,000 26,200 26,333 26,000 26,000 25,250

Alicia MARÍN 
MARTÍNEZ

Adriana MARTÍN 
LÁZARO

Mónica GALISTEO 
CRUZ 26,980 11

326,500 25,500 28,333

1Elia CANALES MARTÍN 28,667 27,400 26,400 28,333 28,000 28,000 26,000 26,250 27,08726,500 26,000

2127,667 27,800 27,667 27,333 26,250

Elisabeth 
LUENGO 
LUQUE

María 
LAORDEN 

FITER

Inés DE 
VELASCO 
MARTÍNEZ

Sandra NIEVA 
GONZÁLEZ

28,33325,333 26,200 27,400 27,200 28,333 25,000 27,044 12
2

Alicia MARÍN 
MARTÍNEZ

Elia CANALES 
MARTÍN

Mónica 
GALISTEO 

CRUZ

Adriana 
MARTÍN 
LÁZARO

Celia 
CASTAÑOS 

BORNAECHEA

Leyre 
FERNÁNDEZ 

INFANTE

Natalia 
GARCÍA GIL

Sandra 
CEBRIÁN 

MARTÍNEZ

Nerea LÓPEZ 
SANCHÍS
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NOMBRE PUNTOS

Alicia MARÍN MARTÍNEZ 9 8 1 8 9 0 8 9 0 9 8 1 8 9 0 10 8 1 9 8 1 10 5 1 9 6 1 7 8 0 8 4 1 9 6 1 8

Elia CANALES MARTÍN 8 9 0 7 10 0 9 10 0 8,1 8 1 8 10 0 10 7 1 9 8 1 9,1 9 1 6 7 0 9,1 9 1 7 3 1 8 10 0 6

Mónica	GALISTEO	CRUZ 9 8 1 10 7 1 10 9 1 8 9 0 7 9 0 7 9 0 10 5 1 9 7 1 10 3 1 8 9 0 8 6 1 9 7 1 8

Adriana	MARTÍN	LÁZARO 9 8 1 10 9 1 9 10 0 10 8 1 9 8 1 9 8 1 6 10 0 7 9 0 9 7 1 9 8 1 9 10 0 9 6 1 8

Celia	CASTAÑOS	BORNAECHEA 8 9 0 8 8,1 0 9 8 1 8 10 0 6 8 0 8 10 0 7 8 0 9 8 1 9,1 9 1 10 7 1 9 10 0 8 8,1 0 4

Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 9 8 1 10 8 1 9 7 1 8 9 0 8 6 1 6 8 0 9 9,1 0 7 8 0 9 8 1 8 8,1 0 9 5 1 9 10 0 6

Natalia GARCÍA GIL 8 10 0 7 10 0 9 7 1 8 9 0 10 8 1 8 6 1 7 7,1 0 8 10 0 8 4 1 8 10 0 10 8 1 7 9 0 5

Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 8 9 0 8 9 0 5 10 0 10 6 1 8 7 1 9,1 9 1 7,1 7 1 8 10 0 8,1 8 1 9 10 0 9 8 1 7 8 0 6

Nerea LÓPEZ SANCHÍS 5 10 0 9 9,1 0 7 9 0 9 7 1 8 9 0 8 7 1 10 8 1 10 8 1 7 8 0 9,1 9 1 8 5 1 8,1 8 1 7

Elisabeth LUENGO LUQUE 6 9 0 7 6 1 3 10 0 7 9 0 9 9,1 0 8 9 0 4 8 0 8 8,1 0 8 7 1 8 6 1 9 8 1 5 9 0 4

María LAORDEN FITER 8 7 1 9 9,1 0 9 8 1 8 9 0 7 10 0 8,1 8 1 10 8 1 10 9 1 9 9,1 0 6 8 0 8 8,1 0 8 9 0 5

Inés DE VELASCO MARTÍNEZ 4 8 0 3 7 0 6 8 0 10 9 1 10 9 1 5 9 0 8 10 0 8 9 0 5 8 0 8 9 0 8,1 8 1 6 7 0 3

Sandra NIEVA GONZÁLEZ 9 9 0 10 8 1 7 9 0 6 9 0 8,1 8 1 10 9 1 9 7 1 8 7 1 8 8,1 0 9 5 1 9 8 1 7 6 1 8

ELIMINATORIAS RECURVO MUJERES SHOOT OFF - JUEVES 5 DE DICIEMBRE

Alicia MARÍN 
MARTÍNEZ

Elia CANALES 
MARTÍN

Mónica 
GALISTEO CRUZ

Adriana MARTÍN 
LÁZARO

Celia 
CASTAÑOS 

BORNAECHEA

Leyre 
FERNÁNDEZ 

INFANTE

Natalia GARCÍA 
GIL

Sandra CEBRIÁN 
MARTÍNEZ

Nerea LÓPEZ 
SANCHÍS

Elisabeth 
LUENGO LUQUE

María LAORDEN 
FITER

Inés DE 
VELASCO 
MARTÍNEZ

Sandra NIEVA 
GONZÁLEZ
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POSICIÓN DEPORTISTA
BONUS TOTAL

DOBLES
BONUS 

ELIMINATORIAS
BONUS PROM

ELIMINATORIAS
BONUS

SHOT OFF
TOTAL

CLASIFICATORIO

1 Alicia MARÍN MARTÍNEZ 42 9 12 8 71

2 Mónica GALISTEO CRUZ 34 10 11 8 63

3 Elia CANALES MARTÍN 31 9 13 6 59

4 Adriana MARTÍN LÁZARO 30 8 7 8 53

5 Inés DE VELSACO MARTÍNEZ 30 7 9 3 49

6 Nerea LÓPEZ SANCHÍS 24 7 10 7 48

7 Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 19 9 8 6 42

8 Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 16 5 6 6 33

9 María LAORDEN FITER 19 5 4 5 33

10 Celia CASTAÑOS BORNAECHEA 17 3 5 4 29

11 Natalia GARCÍA GIL 8 4 3 5 20

12 Elisabeth LUENGO LUQUE 10 0 2 4 16

13 Sandra NIEVA GONZÁLEZ 4 2 1 8 15

CLASIFICACIÓN FINAL
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